
 

 

UCHWAŁA NR XV/75/2019 

RADY GMINY JANOWO 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/120/2012 Rady Gminy Janowo z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Janowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 9 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) Rada Gminy 

Janowo uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Janowie przyjętym uchwałą Nr XXII/120/2012 Rady Gminy 

Janowo z dnia 28 sierpnia 2012 roku wprowadza się zmianę, poprzez zastąpienie dotychczasowej treści w § 5 

ust. 1 pkt. 3 załącznika do uchwały, następującą: „prowadzenie działalności inicjującej i popularyzującej 

rozwój amatorskiego ruchu artystycznego, zespołów, kół, klubów, sekcji, ognisk, itp.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Alina Jabłonowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 60


		2020-01-08T09:20:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




